VIHCTPYKLMS MO YyCTaHOBKE 3aLLUThI

1.0TKpyTUTE Ha Heckonkbko obopoTos GonThl KpenneHus bku
Bamnepa.

2.Ha 6anky nepegHero mocTa 3anoXuTb KpenéXHble KPOHLWTenHbI 1.
3.MNepegHioo yacTb 3aWKThl A 3aBecTu nog obky Bamnepa Ha GonThbl
KpenneHnsa 1bkn,a bontamn M6x35 yepes BTYNKK 2 3aKpennTb 3aLUuTy
K 6anke nepegHero mocta 1 Bontamn M10x25 K KpenéxHbIim
KpoHLWTEenHam 1.

4. Ha kpoHLwTenHbl cTabunusatopa ycTaHOBUTE KpenéXxHble
KpoHWTenHbI 4 3akpenus Mx bontamn M10x20 1 kpenéxHeiMKn
nnaHkamm 3.

5.MepenHioo yacTe 3awWmThl B 3aBecTn nog 3awnty A 1 3aKpenuTb
Bontammn M8x20,a 3agHoto YacTb 3awnTel 3akpenuTe Bontammn M10x20
K YCTaHOBEHHbIM KPenéXHbiM KpOHLUTeHaM 4.

6.Bce Toukn KpenneHuUsa NPOTAHYT.

APT. 41.01

Rover 25

o Bbinycka: 2004 r.

Obbém gBuratensa: 1.6

KOMHJ‘IEKTYI-OLIJ,Me Kon-Bo
bont M6x35(40) 2 WT.
Llanba 6 2 WIT.
BonT 8x20 3 LWT.
lanba 8 3 WT.
bont M10x20 4 T
bont M10x25 4 WrT.
Llanda 10 8 WT.
KpenéXHblil KpOHLUTEWH 1 2 WT.
Brynka L15x16 2 2 WT.
KpenéxHasa nnaHka 3 2 WT.
KpenéxHbli KpOHLUTEWH 4 2 WT.

[ononHutenbHaa uHopMmauua Ha WEB yane no agpecy:
www.alfeco.ru

Bonrel
M 0325

dBETOKOMMOHEHTLI




